
Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Ethik der Menschenrechte

Grundfragen des christlichen
Glaubens

U2/01.33

Dogmatik Repetitorium
U2/01.30

Theologische Anthropologie
SP17/00.13

Di

Ethik und Rechtfertigung
U5/02.18

Ethik und Rechtfertigung
(nur 7.12.)

U5/01.22

Einführung
U2/01.33

Mi

Oberseminar: Leib und Seele
(nur 9.2.)

U2/02.04

Oberseminar: Leib und Seele
(nur 9.2.)

MG2/01.02

Erinnerung an die Shoah in
Geschichte, Gegenwart und in
der Zukunft

FL2/01.01

Do

Oberseminar: Leib und Seele
(nur 3.2.)

U2/01.30

Rabbinisches Judentum
U2/01.33

Die Frage nach dem
historischen Jesus

MG2/01.02

Oberseminar: Leib und Seele
(nur 3.2., 10.2.)

U2/01.36

Islamische Erziehung:
Konzepte, Institutionen und
Medien

SP17/00.13

Kirchen neben der Kirche?
Freikirchen und christliche
Sondergemeinschaften

Fr

Oberseminar: Leib und Seele
(nur 17.12., 4.2.)

U11/00.25

Jesus im Koran und im
islamischen Denken

SP17/01.05

Einführung in den Islam
U5/00.24

Stand: Montag, 27 Mai 2024 07:02:58


