Semester: WS 2021/2022

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00			Oberseminar: Leib und Seele	Oberseminar: Leib und Seele (nur 3.2.)	
10:00	Ethik der Menschenrechte		U2/02.04  Oberseminar: Leib und Seele (nur 9.2.)	U2/01.30  Rabbinisches Judentum U2/01.33	Oberseminar: Leib und Seele (nur 17.12., 4.2.)  U11/00.25
11:00	Coundfus on des shuistlicken	Ethile and Docktfortions	MG2/01.02  Erinnerung an die Shoah in		Jesus im Koran und im islamischen Denken
12:00	Grundfragen des christlichen Glaubens U2/01.33	Ethik und Rechtfertigung U5/02.18	Geschichte, Gegenwart und in der Zukunft FL2/01.01		SP17/01.05 Einführung in den Islam
13:00		Ethik und Rechtfertigung (nur 7.12.) U5/01.22			U5/00.24
14:00	Dogmatik Repetitorium U2/01.30			Die Frage nach dem historischen Jesus MG2/01.02	
15:00				Oberseminar: Leib und Seele (nur 3.2., 10.2.)	
16:00	Theologische Anthropologie SP17/00.13	Einführung U2/01.33		U2/01.36  Islamische Erziehung:	
17:00				Konzepte, Institutionen und Medien SP17/00.13	
18:00				Kirchen neben der Kirche? Freikirchen und christliche Sondergemeinschaften	
19:00				8	